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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 60 m2,

Tarnów, Grabówka

Cena 1 300 zł

MIESZKANIE W DOSKONAŁEJ LOKALIZACJI!!!

Oferujemy do wynajęcia  ładne, przestronne mieszkanie  o powierzchni 60 m2 położone na 3 piętrze w bloku 4
piętrowym  przy ulicy Promiennej w Tarnowie.
Nieruchomość składa się z trzech pokoi, oddzielnej, jasnej  kuchni, łazienki, WC i przedpokoju.
Do mieszkania przynależy  piwnica, a do wspólnego użytku mieszkańców klatki wózkowania oraz suszarnia.
W lokalu nowe okna PCV- wystawa okien południowy wschód,na podłogach w pokojach panele,w kuchni oraz
łazience płytki.
W kuchni zadbane meble na wymiar wraz ze sprzętem AGD- lodówka, kuchenka gazowo-elektryczna.
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W łazience wanna oraz pralka.

Oddzielne WC.

Mieszkanie  jest częściowo  umeblowane.
Bardzo dobra lokalizacja, w pobliżu dwa przedszkola, szkoła, sklepy, przychodnia, przystanek MPK.
Spokojna, pełna zieleni okolica z placem zabaw dla dzieci oraz doskonałą komunikacją do centrum miasta.
Polecamy szczególnie dla rodzin z dziećmi.
Cena najmu wynosi 1300 zł (odstępne+czynsz do spółdzielni)+ media (prąd).
Wymagana kaucja zwrotna  w wysokości 1300 zł.
Czynsz do spółdzielni zależny jest od ilości zamieszkałych osób.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.

Serdecznie zapraszamy na prezentacje. 
Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.
 
Osoba prowadząca:
Małgorzata Anna Nowakowska
tel. 518 618 111 
nr licencji 16249
Biuro Nieruchomości 4Alternatywy Nowakowscy
33-100 Tarnów 
ul. Wilsona 34
tel. 14 639 11 91

Symbol 1802/M/WM Za co opłaty dodatkowe PRĄD

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 300 PLN

Cena za m2 22 PLN Kraj POLSKA

Województwo MAŁOPOLSKIE Powiat Tarnów

Gmina Tarnów Miejscowość Tarnów

Kod pocztowy 33-100 Dzielnica - osiedle Grabówka

Ulica Promienna Spółdzielnia Tarnowska Spółdzielnia
Mieszkaniowa

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH Powierzchnia całkowita 60 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Standard DOBRY Technika budowy TRADYCYJNA, WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba WC 1
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Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA Liczba pokoi 3

Liczba sypialni 2 Piętro 3

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Ilość poziomów 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Lodówka JEST

Pralka JEST Piekarnik JEST

Kuchnia gazowa JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE, SZLICHTA Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Nr Licencji 16249

Wyposażenie łazienki
(wykaz) WANNA, PRALKA Osobne WC JEST

Małgorzata Anna Nowakowska
Licencjonowany Pośrednik w Obrocie Nieruchomościami

518618111
malgorzata@4alternatywy-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.4alternatywy-nieruchomosci.pl


